[bookmark: _GoBack]様式第8号（第14条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

大町町長　　　　　　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

森林整備担い手育成事業補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で額の確定通知があった　　　　年度大町町森林整備担い手育成事業補助金のうち、次の金額を交付されるよう大町町森林整備担い手育成事業補助金交付要綱第14条第2項の規定により請求します。

	請求金額
	金　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	預金種目

	口座番号

	（フ リ ガ ナ）
口座名義人